
Hacienda y Crédito Público 1

( pesos )

de  1 06

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: HBX Fondo de Garantía y Fomento para las Actividades Pesqueras

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

O001

M001

F034

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de crédito y garantías al sector rural
y pesquero 

 853,748

 1,607,956

 38,352,464

 853,748

 1,607,956

 38,352,464

 510,377

 1,070,760

 14,211,763

 343,371

 537,196

 20,540,701

 

 

 

 

 

 3,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 018

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Financiamiento y fomento al sector rural

 853,748

 1,607,956

 38,352,464

 853,748

 1,607,956

 38,352,464

 510,377

 1,070,760

 14,211,763

 343,371

 537,196

 20,540,701

 

 

 

 

 

 3,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 06

Función Pública

Apoyo Financiero a la Banca y Seguro
Agropecuario

 853,748

 39,960,420

 853,748

 39,960,420

 510,377

 15,282,523

 343,371

 21,077,897

 

 

 

 3,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 2

Coordinación de la Política de Gobierno

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

 853,748

 39,960,420

 853,748

 39,960,420

 510,377

 15,282,523

 343,371

 21,077,897

 

 

 

 3,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 853,748

 39,960,420

 853,748

 39,960,420

 510,377

 15,282,523

 343,371

 21,077,897

 

 

 

 3,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 40,814,168  40,814,168  15,792,900  21,421,268   3,600,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


