PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

(pesos) ENERO DE 2020

ENTIDAD: HBX Fondo de Garantía y Fomento para las Actividades Pesqueras SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

			A	P P	Denominación	Gasto Total	Gasto Corriente					Pensiones y	Gasto de Inversión			
F	F N	S F					Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
1	3	04	001	O001	GASTO PROGRAMABLE Gobierno Coordinación de la Política de Gobierno Función Pública Función pública y buen gobierno Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	40,814,168 853,748 853,748 853,748 853,748 853,748 39,960,420	40,814,168 853,748 853,748 853,748 853,748 853,748 39,960,420	15,792,900 510,377 510,377 510,377 510,377 510,377 15,282,523	21,421,268 343,371 343,371 343,371 343,371 343,371 21,077,897		3,600,000					
	2	06	002	M001	Desarrollo Económico Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza Apoyo Financiero a la Banca y Seguro Agropecuario Servicios de apoyo administrativo Actividades de apoyo administrativo	39,960,420 39,960,420 39,960,420 1,607,956 1,607,956	39,960,420 39,960,420 39,960,420 1,607,956 1,607,956	15,282,523 15,282,523 15,282,523 1,070,760 1,070,760	21,077,897 21,077,897 21,077,897 537,196 537,196		3,600,000 3,600,000					
			018	F034	Financiamiento y fomento al sector rural Operación de crédito y garantías al sector rural y pesquero	38,352,464 38,352,464	38,352,464 38,352,464	14,211,763 14,211,763	20,540,701 20,540,701		3,600,000 3,600,000					